
  

UCHWAŁA Nr I/2/14 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ostrowice 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Ostrowice 

uchwala, co następuje: 

§1. W głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów przy wymaganym quorum, 

 na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ostrowice wybrany został Pan Jan Błachuta. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący  Rady Gminy 

                                   Roman Bany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art.  19 ust.  1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Rada Gminy 

wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 

głosów  w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Statut 

Gminy Ostrowice  przewiduje, że Rada Gminy Ostrowice wybiera  jednego Wiceprzewodniczącego. 

Wyboru Wiceprzewodniczącego dokonuje się na I Sesji Inauguracyjnej. 

 Rada Gminy jako organ kolegialny podejmuje decyzje w formie uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


